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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva "Vypomoc pfi zimni udrzbé 2023/2024 - pro stfedisko SuSice”

21.09.2023
0

380 000,00 CZK
459 800,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Kurt Weishaupl

ICO: 02995182

Datova schranka:

Adresa: Cervena 13, Kasperské Hory, 34192
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25837415
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